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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500 ve Dow Jones endeksi sırasıyla yüzde 0,4 ve yüzde 0,5 oranında geri çekilirken, Nasdaq teknoloji endeksinde 

yüzde 0,3 oranında değer kaybı meydana geldi.  
 ABD ikinci çeyrek büyümesi kamu harcamaları ve şirket yatırımlarının desteği ile yukarı yönlü yüzde 4,2 seviyesine 

revize edildi.  
 ABD PCE Fiyat Endeksi ise yüzde 2,0 ile bir önceki verisine göre değişim göstermedi.  
 ABD işsizlik maaşı başvuruları ise 213 bin ile beklentilerin altında gerçekleşti.   
 ABD Başkanı Trump, 200 milyar dolar değerindeki Çin mallarına gümrük vergisi uygulamaya hazırlandıklarını dile 

getirdi. Bu tarife ABD’nin Çin’e daha önce uyguladığı 200 milyar dolarlık tarife sonrasındaki en büyük tarife olarak ön 
plana çıkıyor. 

 ABD Başkanı Trump’ın dile getirdiği ilave gümrük tarifesi ABD vadelilerinin bu sabah satıcılı seyretmesine yol açtı. 
 ABD ve Meksika arasında sağlanan anlaşma sonrasında, Kanada tarafı ile herhangi bir somut sonuç elde edilmedi. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri iki baz puan düşerek yüzde 2,86 seviyesine gerilerken, Dolar endeksi yüzde 0,2 artışla 94,62 

seviyesine yükseldi.  
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Amazon, yüzde 0,2’lik bir artışla ilk defa 2000 Dolar seviyesi üzerini test etti.  
 Facebook, Apple ve Netflix hisseleri yüzde 0,8 ile yüzde 1,0 arasında değer kazanımı ile gün sonu kapanışı yaptı. 
 Dollar Tree, Michaels Stores ve Abercrombie & Fitch açıkladığı çeyreklik finansal sonuçları sonrasında yüzde 14,8 ile 

yüzde 17,2 arasında değer kaybı ile günü sonlandırdı.  
 Guess ve Signet Jewelers sırasıyla yüzde 5,6 ve yüzde 23,8 oranında değer kazanarak günü sonlandırdı.  

 
G10’daki Gelişmeler 
 Euro Bölgesi tüketici fiyat endeksi Ağustos ayında yüzde 2,0 ile bir önceki ay verisinin altında artış gösterdi.  
 Euro Bölgesi’nde Ağustos ayı işsizlik oranı ise değişim göstermedi. 
 Almanya’da Temmuz ayı Perakende Satışlar verisi yüzde 0,4’lük bir daralma gösterdi.  
 
GOÜ’deki Gelişmeler 
 Arjantin Merkez Bankası, gerçekleştirdiği olağanüstü toplantısında politika faizini yüzde 45’ten yüzde 60’a yükseltti. 
 Arjantin Pezosu bu karar sonrasında Dolar’a karşı yüzde 12’ye varan değer kaybı yaşadı.  

 
Asya’daki Gelişmeler  
 Japonya Ağustos ayı tüketici fiyat endeksi yıllıkta yüzde 1,2 ile beklentilerin üzerinde artış gösterdi. Japonya’da işsizlik 

oranı artarken, sanayi üretiminde yüzde 0,1 oranında daralma gerçekleşti.  
 Çin İmalat PMI rakamı Ağustos ayında 51,3 seviyesine yükselerek ekonomik aktivitelerdeki genişlemeye işaret etti.  

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 ABD Michigan Tüketici Güveni Aylık 95,5 95,3 Ağustos *** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı    860 Haftalık ** 

 



 

 

  

 

MONSTER BEVERAGE CORP (MNST): Monster Beverage Corporation, ABD'de ve uluslararası alanda enerji içeceği, soda 
ve içecek konsantreleri üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket, hazır ambalajlı içecekler, kahve ve enerji içeceklerini 
şişeleme faaliyeti gösteren kuruluşlara ve tam servis içecek dağıtıcılarına sunmanın yanı sıra, doğrudan perakende 
marketlere de teminini sağlar. Birçok markayı altında bulunduran şirket, daha önce Hansen Natural Corporation olarak 
bilinirken, adını Ocak 2012'de Monster Beverage Corporation olarak değiştirmiştir. Monster Beverage Corporation, 
1985'te kurulmuştur ve merkezi Corona, California'da bulunmaktadır.  
 

 
 
AMERICAN INTERNATIONAL GROUP (AIG): American International Group, Amerika Birleşik Devletleri, Avrupa ve Japonya 
başta olmak üzere ticari, kurumsal ve bireysel müşteriler için sigorta ürünleri sunmaktadır. Şirketin genel sigortalar 
bölümü, ticari otomobil sorumluluğu, işçi tazminatı, fazladan zayiat ve kriz yönetim sigortası ürünlerinin yanı sıra çeşitli 
risk paylaşımı ve diğer özelleştirilmiş yapılandırılmış programlar sunmaktadır. Buna ek olarak, kişisel otomobil ve mülkiyet 
sigortası, seyahat sigortası ürünleri ve emeklilik sigortaları da şirketin hizmet faaliyetleri içerisinde yer almaktadır. 
American International Group, Inc. 1919'da kurulmuştur ve merkezi New York'ta bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

MONSTER BEVERAGE CORP (MNST) 21.1 36.8 9.3 2600000 33 Milyar $ 60.82 AL 63.80 59.80

AMERICAN INTERNATIONAL GROUP (AIG) 21.1 -7.4 0.8 4572400 47 Milyar $ 53.64 AL 55.55 53.00

HILTON INC (HLT) 21.1 33.6 41.7 2942500 23 Milyar $ 77.58 AL 80.22 76.68

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ
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HILTON INC (HLT): Hilton Worldwide Holdings Inc., konaklama ve otel sektörünün önde gelen şirketlerinden biridir. Şirket, 

otel yönetimi ve markalarının lisanslarına franchise olarak katılmaktadır. Şirket Waldorf Astoria Hotels & Resorts, Conrad 

Hotels & Resorts, Canopy by Hilton, Hilton Hotels & Resorts, Curio - A Collection by Hilton, DoubleTree by Hilton, Hilton 

Tapest Collection, Embassy Suites by Hilton, Hilton Garden Inn, Hampton by Hilton, Home2 Suites Hilton, Hilton Grand 

Vacations markalarını altında bulundurmaktadır. Şirket Avrupa, Orta Doğu, Afrika, Asya Pasifik ve tüm Karayip ülkeleri 

dahil Kuzey Amerika, Güney Amerika ve Orta Amerika'da faaliyet göstermektedir. Şirket 11 Temmuz 2018 itibariyle, 106 

ülke ve bölgede yaklaşık 863.000 oda ile yaklaşık 5,300 mülk bulundurmaktadır. Hilton Worldwide Holdings Inc. 1919'da 

kurulmuştur ve merkezi McLean, Virginia'da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Dolar’ın hafta sonuna doğru kısmi de olsa değer kazancı içerisine girmesi ile paritenin 1,1660 seviyesi üzerinde 
fiyatlandığını görüyoruz. Euro Bölgesi’nde tüketici fiyat endeksi beklentilerin altında gelirken, işsizlik oranı verisinde 
herhangi bir değişim gözlenmedi. Açıklanan bu veriler sonrasında paritedeki geri çekilme hareketinin hız kazandığını 
görüyoruz. Paritenin 1,17 seviyesi üzeri hareketlerinde kalıcı olamaması yukarı yönlü potansiyelin devam etmesi açısından 
engel oluşturuyor. Özellikle 1,1750 direnci ile beraber paritede bir süredir var olan zayıf görüntünün değişim gösterdiğini 
görebiliriz. Ancak Euro tarafının da haftanı genelini zayıf geçirdiğini söyleyebiliriz. Paritede oluşabilecek bir geri çekilme 
1,1630 desteği çerçevesinde takip edilebilir. Bu seviyenin geçilmesi ile de önemli bir destek eşiği olan 1,1540 seviyesi 
gündeme gelebilir. 
 

  
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

DOE haftalık ham petrol stoklarında beklentilerin oldukça üzerinde yaklaşık 2,5 milyon varil azalış meydana geldi. Ancak 

ham petrol üretiminde herhangi bir değişim gözlenmedi. Bu veri sonrasında 69,50 seviyesine tırmanan paritenin dünkü 

seansında yüzde 1,0 artışla 70,22 dolar seviyesine yükseldiğini görüyoruz. Ham petrolün ABD ve Çin ticaret endişelerinin 

arttığı ortamda yükseliş isteğinin arttırması 71,30 direnci ile beraber güçlenerek devam edebilir. Ancak bu seviyeden 

meydana gelebilecek bir dönüşte tekrardan 69,30 destek seviyesini takip ediyoruz. Özellikle fiyatların kritik 67,00 seviyesi 

üzerindeki hareketliliğini koruması ham petrolde şimdilik trend yön değişimi yaşanması ihtimalini zayıflatıyor. Bugün 

Baker Hughes’ın açıklayacağı Sondaj Kule Sayıları üretime ilişkin oluşturacağı sinyal açısından ham petrolde hareketliliği 

arttırabilir.  
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ALTIN 
ABD ve Çin arasında tekrardan artan ticaret savaşı risklerinin Altın fiyatları üzerinde güvenli liman talebi niteliğinde 
etkisinin oldukça sınırlı kaldığını görüyoruz. Haftaya bir miktar zayıf başlayan Dolar endeksinin değer kazanma çabası 
içerisine girmesi Altın fiyatlarını aşağı yönlü tetiklerken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki sınırlı geri çekilmenin bu düşüşleri 
zayıflattığı söylenebilir. Diğer taraftan bugün piyasalar veri akışı açısından sakin. Altın fiyatlarında hareketliliğin 1200 
seviyesi üzerinde olması olası yukarı yönlü atakların daha rahat oluşması açısından değerli metali rahatlatıyor. 1210-1220 
direnç bölgesinin geçilmesi Altın’daki zayıf görünümün son bulması açısından büyük önem taşıyor. Aşağıda ise 1200 
seviyesi altı yapılacak her kapanış değerli metalde kademeli olarak 1180-1170 desteklerini gündeme getirebilir. 
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  USDCNY 

ABD Başkanı Trump, Çin’den alınan 200 milyar dolarlık ürüne ek gümrük vergisi getirmeyi planladıklarını açıkladı. Bu 

gelişme sonrasında Asya para birimleri değer kaybına uğrarken, Güney Kore Wonu ve Endonezya Rupisi’nde değer 

kayıpları arttı. Bu sabah itibariyle Çin İmalat PMI rakamının beklentilerin üzerinde artış gösterdiğini gösüyoruz.  Bu 

gelişmeler sonrasında paritenin 6,83 üzerindeki fiyatlamalarını sürdürdüğü görülmekte. Alçalan tepelerin dikkat çektiği 

paritede aşağı yönlü baskının yoğunluk kazandığını görüyoruz.  Yuan’daki değer kayıplarının sınırlı kalması ile oluşan geri 

çekilme 6,80 desteği ile beraber artarak devam edebilir. Dolar’daki kısa vadeli güçlenme isteğinin paritede 

fiyatlamalarında ağırlık oluşturması halinde ise 6,87-6,90 önemli bir direnç bölgesi olarak izlenebilir. 

 

 
 

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
İlave gümrük vergisi haberleri sonrasında piyasalarda riskten kaçış eğiliminin oluşmasıyla VIX endeksinde 13,36 

seviyesine varan yükseliş gerçekleşti.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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